ПРОТОКОЛ
Общего собрания членов Регионального отделения
Общероссийской   общественной   организации  собаководов
 «Российский   союз  любителей  немецкой   овчарки»
г.______________
                           «____» _______2010 года  в ____ часов ____ минут

по адресу:__________________________
Время проведения Общего собрания членов Регионального отделения Общероссийской   общественной   организации  собаководов  «Российский   союз  любителей  немецкой   овчарки»: _______часов ______минут.

Место проведения Общего собрания членов Регионального отделения Общероссийской   общественной   организации  собаководов  «Российский   союз  любителей  немецкой   овчарки»:   _____________________________
На Общем собрании  присутствовали члены представляющие____( указать  какой__

 ___ регион  Российской  Федерации) _____________.
Присутствовало -     Список прилагается.

Кворум имеется.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Избрание  Председателя Регионального отделения Общероссийской общественной организации собаководов «Российский   союз  любителей  немецкой   овчарки»
2. Избрание  Секретаря Регионального отделения Общероссийской общественной организации собаководов «Российский   союз  любителей  немецкой   овчарки»

СЛУШАЛИ:
    1. По первому вопросу _______________________________, который предложил    избрать    Председателем   Регионального отделения Общероссийской общественной организации собаководов «Российский   союз  любителей  немецкой   овчарки».
ПОСТАНОВИЛИ:

Избрать  Председателем     ____________________________________,

 Голосовали: "за" -

    "против" -

    "воздержались" -

    СЛУШАЛИ:

    2. По второму вопросу _______________________________, который предложил избрать Секретаря Регионального отделения Общероссийской общественной организации собаководов «Российский   союз  любителей  немецкой   овчарки».
ПОСТАНОВИЛИ:

Избрать _______________________________  Секретарем Регионального отделения Общероссийской общественной организации собаководов «Российский   союз  любителей  немецкой   овчарки».
    Голосовали: "за" -

    "против" -

    "воздержались" -

Решения по всем вопросам приняты ________________________
    Председатель  ___________________/__________________

    Секретарь     ___________________/__________________